



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  
Departamento de Licitações e Contratos

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>090/2016</b>	<b>PREGÃO Nº 036/2016</b>	<b>12/04/2016</b>

Objeto: Aquisição de Materiais Pedagógicos.

**DEUSDETE HENRIQUE DIAS - ME**

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	01	10198	ALFINETE NIQUELADO Nº 29 C/ 50 G	CX	8,00	BACCHI	4,45	35,60
I	02	18390	ALFINETE P/ MAPA PEQUENO CX C/50	UN	6,00	ADECK	3,42	20,52
I	04	10439	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3	UN	6,00	TRIS	8,50	51,00
I	05	00003	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	74,00	TRIS	6,46	478,04
I	06	00029	APITO PROFISSIONAL	UN	10,00	PENALTY	23,75	237,50
I	07	10221	APONTADOR DE METAL	CX	12,00	ADECK	0,95	11,40
I	08	15569	APONTADOR PLÁSTICO	UN	44,00	TRIS	1,20	52,80
I	09	10262	ARQUIVO MORTO POLIONDA	UN	36,00	POLICART	4,75	171,00
I	10	12597	BALÃO 7.0 C/50	PCT	130,00	S.R.	7,30	949,00
I	11	12598	BALÃO TIPO MACARRÃO C/50	PCT	44,00	S.R.	7,75	341,00
I	12	18892	BALDE DE PRAIA C/PÁ	UN	24,00	GGB	10,75	258,00
I	13	24828	BARBANTE COLORIDO 4/6 400MTS.	RL	12,00	CIANORTE	12,50	150,00
I	14	24829	BARBANTE CRU 4/6 - 400MTS	RL	16,00	CIANORTE	12,35	197,60
I	15	12667	BASE EM MADEIRA P/ 03 BANDEIRAS	UN	2,00	F.B.	169,00	338,00
I	16	13244	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO	UN	772,00	MARIPEL	1,40	1.080,80
I	17	10397	BASTAO DE COLA QUENTE FINA	UN	1.202,00	MARIPEL	0,70	841,40
I	18	15525	BOBINA DE PAPEL DE PRESENTE	UN	4,00	GESSELI	49,40	197,60
I	19	24830	BOBINA PAPEL CRAFT - TAMANHO 60	RL	8,00	BACARIN	79,80	638,40
I	20	17121	BOLA DE BASQUETEBOL	UN	4,00	PENALTY	81,70	326,80
I	21	15527	BOLA DE BORRACHA MÉDIA	UN	24,00	MERCUR	33,82	811,68
I	22	17119	BOLA DE FUTSAL ADULTO	UN	4,00	PENALTY	122,55	490,20
I	23	10268	BOLA DE HANDEBOL H2L FEMININO	UN	4,00	PENALTY	155,80	623,20
I	24	10269	BOLA DE HANDEBOL H2L MASCULINO	UN	4,00	PENALTY	182,40	729,60
I	25	13689	BOLA DE ISOPOR 75 MM	UN	50,00	EPS	0,95	47,50
I	26	11881	BOLA DE ISOPOR MÉDIA	UN	60,00	EPS	1,85	111,00
I	27	17120	BOLA DE VOLEIBOL	UN	4,00	PENALTY	144,40	577,60
I	28	10283	BOLINHA DE TÊNIS DE MESA	UN	40,00	CROW	1,25	50,00
I	29	20331	BOMBA PARA INFLAR BOLA, COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION, INFLA NOS DOIS SENTIDOS, COM MANGUEIRA E 2 AGULHAS	UN	8,00	PENALTY	29,50	236,00
I	30	13165	BORRACHA BRANCA Nº 60 CX C/ 60 UNID	CX	4,00	TRIS	21,00	84,00
I	31	15602	BORRACHA ESCOLAR BRANCA Nº 20 C/20 UNIDADES	CX	6,00	TRIS	21,00	126,00
I	32	15570	CADERNETA PEQUENA	UN	4,00	S.D.	2,05	8,20
I	33	20348	CADERNO BROCHURA CD 48 FLS - GRANDE	UN	36,00	S.D.	3,75	135,00
I	34	24855	CADERNO COM 96 FOLHAS BROCHURA CD - PEQUENO.	UN	26,00	S.D.	3,20	83,20
I	35	15571	CADERNO GRANDE CAPA DURA 96 FLS	UN	84,00	TILIBRA	5,99	503,16
I	36	24554	CADERNO PEQUENO ESPIRAL CAPA DURA C/ 96 FOLHAS	UN	12,00	TILIBRA	5,99	71,88
I	37	15533	CADERNO UNIVERSITÁRIO CD 12 MATÉRIAS	UN	96,00	CREDEAL	10,40	998,40
I	38	15573	CANETA ESFEROGRAFICA BICO FINO	UN	134,00	PILOT	6,10	817,40
I	39	10125	CANETA ESFEROGRAFICA C/ 50 UN. - AZUL	CX	8,00	BIC	39,20	313,60

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	40	10126	CANETA ESFEROGRÁFICA C/ 50 UN. – PRETA	CX	8,00	BIC	39,20	313,60
I	41	13172	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UN-VERMELHA	CX	4,00	BIC	39,20	156,80
I	42	10130	CANETA MARCA TEXTO	UN	53,00	ADECK	1,40	74,20
I	43	10427	CANETA PARA CD	UN	48,00	TRIS	4,75	228,00
I	44	15603	CANETA QUE ESCREVE EM ALTO RELEVO TINTA DIMENSIONAL	UN	4,00	ACRILEX	3,50	14,00
I	45	15541	CANETINHA COLORIDA PONTA GROSSA COM 12	UN	10,00	TRIS	12,40	124,00
I	46	10247	CANUDINHO P/REFRIGERANTE C/100	PCT	6,00		6,75	40,50
I	47	18391	CAPA PARA COLCHÃO DE BERÇO 1,40X0,65 COM ZIPER EM TECIDO OXFORD VERDE ESCURO	UN	64,00		37,00	2.368,00
I	48	10410	CARTOLINA COM CORES VARIADAS	UN	356,00	JANDAIA	0,95	338,20
I	49	10139	CDR DVD.VIRGEM 120MIN 4.7GB C/ ENVELOPE	UN	128,00	CIS	2,40	307,20
I	50	18392	CDR.VIRGEM 80 MIN. 700MG C/ ENVELOPE	UN	26,00	CIS	2,20	57,20
I	51	10205	CHAVEIRO PLASTICO COM IDENTIFICAÇÃO	UN	98,00	ACRIMET	1,40	137,20
I	52	10132	CLIPS 2/0- 500G	CX	40,00	NEW	11,99	479,60
I	53	12303	CLIPS Nº 4/0 CAIXA COM 50 UNID.	UN	34,00	NEW	2,10	71,40
I	54	13178	CLIPS Nº 8/0 CX C/ 25 UNID	CX	4,00	NEW	2,10	8,40
I	55	10477	CLIPS Nº 8/0 CX C/ 25 UNID.	UN	34,00	NEW	2,10	71,40
I	56	13179	COLA BASTÃO 21 G	UN	20,00	BIC	3,75	75,00
I	57	10475	COLA BRANCA 40 GRAMAS	UN	52,00	FRAMA	1,05	54,60
I	58	18395	COLA BRANCA 40GR	UN	16,00	FRAMA	1,05	16,80
I	59	24856	COLA BRANCA 90GR.	TB	30,00	FRAMA	2,10	63,00
I	60	14672	COLA BRANCA DE 1 KG	UN	24,00	FRAMA	10,10	242,40
I	61	14673	COLA COLORIDA C/6 UND	UN	20,00	MARIPEL	7,50	150,00
I	62	10407	COLA GLITER CORES VARIADAS	UN	118,00	ACRILEX	3,20	377,60
I	63	15574	COLA PARA EVA	UN	36,00	ACRILEX	5,20	187,20
I	64	15604	COLA TINTA ARTESANATO(ADESIVO INSTÂNTANEO)	UN	14,00	TEK BOND	10,50	147,00
I	65	18438	COLCHONETE 1,20X0,60	UN	14,00	GIANNINI	34,60	484,40
I	66	20320	COMPASSO	UN	4,00	TRIS	6,40	25,60
I	67	10265	CONE DE SINALIZAÇÃO EM PLÁSTICO 50 CM	UN	14,00	GIANNINI	10,30	144,20
I	68	10282	CONJUNTO ASSESSÓRIOS PARA A MESA PING PONG	UN	8,00	GIANNINI	29,90	239,20
I	69	24831	CORDA DE NAYLON FINA.	M	44,00		2,05	90,20
I	70	24832	CORDA DE NAYLON GROSSA.	M	26,00		4,50	117,00
I	71	10272	CORDA DE NYLON GROSSA	M	16,00		4,60	73,60
I	72	00032	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	UN	96,00	FRAMA	2,40	230,40
I	73	12645	DUREX GRANDE	UN	30,00	ADERE	2,00	60,00
I	74	13456	ELASTICO FINO PCT C/10MT	UN	18,00	RED	6,40	115,20
I	75	15548	ELÁSTICO LARGO-3CM	UN	8,00		12,60	100,80
I	76	17184	ENVELOPE 11X23	UN	904,00	SCRITY	0,25	226,00
I	77	24833	ENVELOPE MÉDIO 0,25X018.	UN	378,00	SCRITY	0,25	94,50
I	78	10226	ENVELOPE PLASTICO 4 FUROS 0.12	UN	1.804,00	TN	0,30	541,20
I	79	10215	ENVELOPE SACO KN 34	UN	206,00	SCRITY	0,35	72,10
I	80	10144	ENVELOPE SACO KO 25	UN	172,00	SCRITY	0,30	51,60
I	81	13182	ENVELOPE SACO KO Nº36	UN	184,00	SCRITY	0,40	73,60
I	82	13084	ENVELOPE-OFICIO	UN	446,00	SCRITY	0,15	66,90

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	83	00033	ESTILETE LAMINA LARGA	UN	116,00	ADECK	2,75	319,00
I	84	15549	ETIQUETA A4 350 INKIET LASER	CX	6,00	PIMACO	23,75	142,50
I	85	10396	EVA CORES VARIADAS	UN	260,00	KREATEVA	1,95	507,00
I	86	10277	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA EM METAL	UN	28,00	ADECK	2,25	63,00
I	88	12864	FITA ADESIVA 12X40	UN	22,00	ADERE	1,85	40,70
I	89	10146	FITA ADESIVA COLORIDA 12X100MM	UN	16,00	ADERE	0,85	13,60
I	90	10148	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M	UN	106,00	ADERE	4,75	503,50
I	91	10149	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MMX30M	UN	52,00	ADERE	5,85	304,20
I	92	10234	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MMX50M	RL	146,00	ADERE	4,20	613,20
I	93	12595	FITA DE CETIM 30MMX100MM CORES VARIADAS	RL	110,00	NAJAR	19,25	2.117,50
I	94	24834	FITA DE CETIM LARGA - CORES VARIADAS.	M	154,00	NAJAR	6,25	962,50
I	95	15576	FITA DE CETIM N°03	RL	20,00	NAJAR	13,00	260,00
I	96	10389	FITA DUPLA FACE	UN	52,00	ADERE	5,90	306,80
I	97	10195	FITILHO C/50M	RL	34,00	R.S.	2,25	76,50
I	98	15551	FITILHO CETIM	RL	14,00	NAJAR	23,90	334,60
I	99	10200	FUÇINHO P/M	UN	388,00		0,45	174,60
I	100	10249	GIZ DE CERA CURTON C/12 CORES	CX	272,00	ACRILEX	3,55	965,60
I	101	10151	GIZ ESCOLAR BRANCO C/50 PAL.	CX	26,00	DUBON	3,55	92,30
I	102	10152	GIZ ESCOLAR COLORIDO C/ 50 PAL.	CX	46,00	DUBON	4,40	202,40
I	103	24837	GLITER EM PÓ	FR	66,00	CROMMUS	1,50	99,00
I	104	24838	GRAMPEADOR GRANDE 266.	UN	12,00	ADECK	46,00	552,00
I	105	12647	GRAMPEADOR P/ MADEIRA	UN	12,00	ADECK	60,00	720,00
I	106	10154	GRAMPO 26/6 C/5000	CX	16,00	TRIS	4,20	67,20
I	107	18564	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE MADEIRA 10X12 CX C/	UN	10,00	TRIS	8,50	85,00
I	108	12116	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5000	CX	6,00	TRIS	4,20	25,20
I	109	24839	GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO P/PASTA SUSPensa - PACT C/50 UNID.	CX	8,00	TRIS	12,00	96,00
I	110	10470	GRAMPO TRILHO PLASTICO PCT / 50 UNID.	UN	6,00	TRIS	12,00	72,00
I	111	10155	IMÃ	UN	772,00		0,30	231,60
I	114	10193	LANTEJOULA TUBO PVC 3,5G	UN	26,00	CROMMUS	1,60	41,60
I	115	20315	LAPIS DE COR INTEIRO C/12 + 2 PRETO	UN	154,00	MULTICOLLOR	5,75	885,50
I	116	10252	LAPIS PRETO N.2 C/144	CX	14,00	MULTICOLLOR	36,10	505,40
I	117	10250	LASTEX	RL	60,00		1,95	117,00
I	118	15577	LENÇOL PARA BERÇO COM ELÁSTICO	UN	25,00		25,99	649,75
I	120	10371	LIVRO ATA COM 50 FLS.	UN	12,00	S.D.	5,50	66,00
I	122	10157	MASSA MODELAR SOFT C/12	CX	200,00	ACRILEX	3,75	750,00
I	123	00022	MASSA DE MODELAR 180 G COM 12 CORES	UN	42,00	ACRILEX	3,78	158,76
I	124	15648	MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK, COM O TAMANHO DE 60 MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO COM 35 MM DE DIÂMETRO. AO REDOR DA MEDALHA UMA COROA DE LOUROS EM ALTO RELEVO. ESPESSURA DE 3 MM. METALIZADA NA COR DOURADA. SUPORTE PARA FITA COM 2,5 CM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL, VERMELHA, BRANCA OU VERDE COM 2,5 CM DE LARGURA OU FITA DE GORGORÃO NAS CORES AZUL, AZUL-BRANCO-VERMELHA OU VERDE-AMARELA COM 2,5	UN	200,00	GIANNINI	3,60	720,00
I	125	10194	OLHO MÓVEL	PCT	1.112,00		0,30	333,60
I	126	10159	PALITO SORVETE C/50	PCT	16,00	NATURAL	3,75	60,00



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	127	17011	PALITO PARA PICOLÉ PCT COM 100 UNIDADES	UN	8,00	NATURAL	6,50	52,00
I	128	11844	PALITOS DE BAMBÚ PARA CHURRASCO PACOTE COM 100 UNIDADES	UN	18,00	NATURAL	4,20	75,60
I	129	24842	PAPEL ADESIVO PLÁSTICO TRANSPARENTE 0,45CM X 10 MT- COR LISA	RL	6,00	CONTACT	58,00	348,00
I	130	24843	PAPEL ADESIVO PLÁSTICO TRANSPARENTE 0,45CM X 10,0 MTS ESTAMPADO	RL	6,00	CONTACT	77,00	462,00
I	131	18441	PAPEL CAMURÇA	UN	94,00	VMP	1,25	117,50
I	132	10264	PAPEL CARTÃO A4 CASCA DE OVO 180G C/50	CX	8,00	TILIBRA	18,00	144,00
I	133	10413	PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS	UN	152,00	VMP	1,45	220,40
I	134	10481	PAPEL CASCA DE OVO 180 GRAMAS C/ 50 FLS	UN	10,00	TILIBRA	17,90	179,00
I	135	10162	PAPEL COLOR SET	UN	334,00	VMP	1,45	484,30
I	136	18440	PAPEL COLOR SET ESTAMPADO	UN	146,00	VMP	2,20	321,20
I	137	15546	PAPEL CONTACT 45CM X 10M -ESTAMPADO	UN	8,00	CONTACT	80,00	640,00
I	138	24844	PAPEL CONTACT COLORIDO LISO C/10 MTS.	RL	10,00	CONTACT	58,00	580,00
I	139	24845	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO C/25MTS.	RL	12,00	CONTACT	66,00	792,00
I	140	24846	PAPEL COUCHE FOLHA 180GR	UN	84,00	TILIBRA	6,50	546,00
I	141	10414	PAPEL CREPON CORES VARIADAS	UN	212,00	VMP	1,50	318,00
I	142	10166	PAPEL DOBRADURA	UN	170,00	VMP	0,35	59,50
I	143	10167	PAPEL LAMINADO	UN	148,00	VMP	1,75	259,00
I	144	10168	PAPEL MICROONDULADO 50X80	UN	84,00	VMP	2,50	210,00
I	145	18442	PAPEL MICROONDULADO 50X80	UN	42,00	VMP	2,50	105,00
I	146	10169	PAPEL MICROONDULADO ESTAMPADO 50X80	UN	100,00	VMP	3,45	345,00
I	147	10248	PAPEL PARANÁ 100X80 CM N.120 660G	UN	94,00	VMP	7,00	658,00
I	148	10171	PAPEL SEDA	UN	160,00	VMP	0,35	56,00
I	149	15557	PAPEL SELOFONE	UN	144,00	CROMMUS	1,70	244,80
I	150	12750	PAPEL SULFITE A4 210X297 RESMA	UN	342,00	COPIMAX	14,20	4.856,40
I	151	23849	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO PACOTE COM 100 FOLHAS	PCT	28,00	CHAMEX	4,50	126,00
I	152	12111	PAPEL SULFITE TAMANHO 210MMX297MM A4 RESMA C/ 500 FOLHAS.	UN	38,00	COPIMAX	14,20	539,60
I	153	13195	PASTA ABA ELASTICO POLIPROPILENO 2.0 CM	UN	34,00	ACP	2,30	78,20
I	154	10174	PASTA ABA ELASTICO POLIPROPILENO 4.0 CM	UN	46,00	ACP	3,50	161,00
I	155	10352	PASTA CATALOGADA CAPA DURA NYLON COM 50	UN	22,00	ACP	16,90	371,80
I	156	10482	PASTA DE PAPELÃO C/ ELÁSTICO	UN	116,00	FRAMA	1,65	191,40
I	157	13242	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA CAST. ARAME	UN	8,00	TN	2,00	16,00
I	158	24847	PASTA SUSPENSIVA PLASTIFICADA COM ARAME FINO	UN	200,00	TN	2,35	470,00
I	159	24848	PASTA TRANSPARENTE LOMBO ESTREITO COM	UN	38,00	ACP	2,30	87,40
I	160	15559	PASTA TRANSPARENTE LOMBO LARGO COM ELÁSTICO	UN	58,00	ACP	3,50	203,00
I	161	00041	PEN DRIVE 8G	UN	76,00	MULTILASER	21,00	1.596,00
I	162	10207	PERCEVEJO LANTONADO C/ 100 UN.	CX	10,00	FRAMA	2,00	20,00
I	163	10279	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE EM FERRO FUNDIDO P/ ATÉ 60 FOLHAS.	UN	8,00	CAVIA	52,00	416,00
I	164	15578	PERFURADOR DE UM FURO	UN	6,00	ADECK	8,60	51,60
I	165	13199	PERFURADOR EVA 25MM	UN	16,00	SELLER	26,75	428,00
I	166	10431	PINCEL ATOMICO	UN	34,00	PILOT	2,85	96,90
I	167	15579	PINCEL BROCHA	UN	16,00	TIGRE	3,75	60,00
I	168	10230	PINCEL CHATO 805 Nº 12	UN	44,00	TIGRE	3,25	143,00
I	169	10231	PINCEL CHATO 805 Nº 14	UN	104,00	TIGRE	3,50	364,00



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**Departamento de Licitações e Contratos**

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	170	10232	PINCEL CHATO 805 Nº 16	UN	88,00	TIGRE	3,99	351,12
I	171	15580	PINCEL CHATO Nº 18	UN	48,00	TIGRE	4,75	228,00
I	172	18443	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	192,00	PILOT	5,10	979,20
I	173	10176	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA	UN	50,00	MARIPEL	19,40	970,00
I	174	10177	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UN	30,00	MARIPEL	27,00	810,00
I	175	24573	PLACA DE EVA ATOALHADO 400MMX600MM2M	UN	76,00	SELLER	5,40	410,40
I	177	10240	PLACA DE EVA C/ GLITTER 400MMX600MM2M	UN	179,00	SELLER	6,25	1.118,75
I	178	18294	PLACA DE EVA LISO 40X60/2MM	UN	214,00	KREATEVA	1,75	374,50
I	179	24567	PLACA DE EVAESTAMPADO 400MMX600MM2M	UN	243,00	KREATEVA	5,45	1.324,35
I	180	15561	PLACA DE ISOPOR 10 MM	UN	16,00	EPS	3,45	55,20
I	181	13204	PLACA DE ISOPOR 30 MM	UN	32,00	EPS	8,39	268,48
I	182	10255	PRENDEDOR DE ROUPA PLÁSTICO C/12	PCT	8,00		5,85	46,80
I	183	00018	REABASTECEDOR PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 40 ML	UN	18,00	JAPAN	9,50	171,00
I	184	15652	REDE DE VOLEI OFICIAL MEDIDAS 1,00X10,00 METROS MODELO: 4 FAIXAS ( LONAS )	UN	4,00	SPLITTER	189,00	756,00
I	185	15564	REDE PARA TRAVE DE FUTSAL	PAR	2,00	SPLITTER	229,00	458,00
I	186	00010	RÉGUA ACRÍLICA 30 CM	UN	70,00	ACRIMET	1,70	119,00
I	187	10251	RÉGUA DE MADEIRA 100 CM	UN	20,00	SOUZA	6,50	130,00
I	188	15582	RELÓGIO DE PAREDE	UN	8,00		39,90	319,20
I	189	15566	SACO PLÁSTICO 4 FUIROS P/ PASTA 0.12	UN	944,00	TN	0,30	283,20
I	190	10454	SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE	UN	8,00	ADECK	12,25	98,00
I	193	12669	TECIDO OXFORD CORES VARIADAS	M	78,00		7,20	561,60
I	194	12670	TECIDO OXFORD ESTAMPADO	M	128,00		8,65	1.107,20
I	195	11506	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL	UN	10,00	MULTICLIN	25,60	256,00
I	196	10394	TESOURA GRANDE	UN	24,00	TRIS	8,50	204,00
I	197	24575	TESOURA PARA PICOTAR GRANDE	UN	10,00	MASTERPRINT	52,00	520,00
I	198	10419	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	UN	104,00	TRIS	2,90	301,60
I	199	15757	TINTA DIMENSIONAL EM 3D 35 ML BRILHANTE	UN	16,00	ACRILEX	3,45	55,20
I	200	10181	TINTA GUACHE 250ML	UN	70,00	ACRILEX	4,05	283,50
I	201	24857	TINTA IMPRESSORA EPSON TX620FWD COL/PRETA	UN	8,00	WP	162,00	1.296,00
I	202	18445	TINTA PARA CARIMBO - PRETO	UN	10,00	TRIS	6,50	65,00
I	203	24853	TINTA PARA IMPRESSORA HP 140 - COLORIDO	UN	12,00	WP	76,00	912,00
I	204	24854	TINTA PARA IMPRESSORA HP 140 - PRETO	UN	12,00	WP	70,00	840,00
I	205	12634	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO	UN	10,00	TRIS	5,05	50,50
I	206	18817	TINTA PARA PINCEL QUADRO BRANCO.	UN	8,00	JAPAN	8,50	68,00
I	207	15756	TINTA PARA TECIDO POTE DE 250 ML	UN	44,00	ACRILEX	12,50	550,00
I	208	24849	TINTA SPRAY (CORES VARIADAS E VERNIZ)	TB	14,00		26,00	364,00
I	209	10422	TNT CORES VARIADAS (METROS)	M	298,00	S.F.	2,05	610,90
I	210	12673	TONER IMPRESSORA HP1132	UN	8,00	WP	84,00	672,00
I	211	15272	TONNER-IMPRESSORA LASERJET M1132 FP	UN	8,00	WP	84,00	672,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 72.493,29**